

# Kjærgaard, Aarhus Ø IVS

Esther Aggebos Gade 9, 6 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Poul Anders Kjærgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kjærgaard, Aarhus Ø IVS  
Esther Aggebos Gade 9, 6 tv  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: ip.kjaergaard@icloud.com

CVR-nr: 37829927

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er forretningservice og rådgivning samt wellness og kostvejledning

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 6.138 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har i 2019 indgået nye aftaler om forretningservice, der yderlig vil styrke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		52.645	422.057
Vareforbrug .....		-12.488	-12.783
Andre eksterne omkostninger .....		-31.607	-24.275
Administrationsomkostninger .....			-23.702
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.550</b>	<b>361.297</b>
Personaleomkostninger .....		-26.743	-326.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.561	-32.603
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.754</b>	<b>2.098</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		31.892	
Andre finansielle indtægter .....		0	13
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-818
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>138</b>	<b>1.293</b>
Skat af årets resultat .....		6.000	-632
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.138</b>	<b>661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		1.534	165
Overført resultat .....		4.604	496
<b>I alt .....</b>		<b>6.138</b>	<b>661</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		35.621	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.621</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.514	15.838
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.514</b>	<b>15.838</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.135</b>	<b>15.838</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		36.441	27.751
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>36.441</b>	<b>27.751</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.209	3.209
Tilgodehavende skat .....		6.000	
Andre tilgodehavender .....			8.412
Periodeafgrænsningsposter .....		17.900	34.840
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.109</b>	<b>46.461</b>
Likvide beholdninger .....		1.241	4.768
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.791</b>	<b>78.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>109.926</b>	<b>94.818</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		1.699	
Overført resultat .....		5.100	661
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.800</b>	<b>662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.836	5.453
Skyldig selskabsskat .....			632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.172	4.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.118	83.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.126</b>	<b>94.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.126</b>	<b>94.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>109.926</b>	<b>94.818</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	2